
Tule Taidekaupunkimme 
KAUPUNKIKEHITYSJOHTAJAKSI 
Kaupunkikehitysjohtajana olet luomassa Taidekaupunkimme uutta tulevaa suuntaa ja 
toteuttamassa strategiaa yhdessä rohkeiden päättäjien, idearikkaan johtoryhmän ja 
kaupunkikehityspalveluiden osaavan henkilöstön kanssa. Meillä sinulla on mahdollisuus 
päästä hyödyntämään omaa asiantuntijuuttasi johtamisessa sekä tulevaisuuden luomisessa! 

Tehtäväkenttäsi ydin on teknisten palveluiden strateginen ja operatiivinen kokonaisvastuu. 
Kehittäminen sekä erilaisten kehityshankkeiden edistäminen kuuluu tehtävääsi kaupunkimme 
muuttuvassa toimintaympäristössä kustannustehokkaasti nyt ja pitkällä tähtäimellä. Toimenkuvaasi 
kuuluvat myös koko kaupungin johtoryhmässä toimiminen sekä esittelijän rooli 
kaupunkikehityslautakunnassa ja elinvoimajaoksessa. 

Kelpoisuusvaatimuksena on virkaan soveltuva korkeakoulututkinto. Lisäksi edellytämme aiempaa 
kokemusta rakentamisen, tilapalveluiden, kiinteistökehittämisen tai muulta vastaavalta palvelun 
alueelta. Virka edellyttää myös erinomaisia vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä aiempaa 
esihenkilö- ja johtamiskokemusta. Laaja teknisen toimialueen sidosryhmien tuntemus on 
edellytyksenä virkaan valittavalta henkilöltä. Arvostamme, jos sinulla on näyttöä myös 
muutostilanteiden menestyksekkäästä johtamisesta. Eduksi luetaan kunnallishallinnon kokemus. 

Virkaan valitun tulee ennen viran vastaanottamista esittää hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. Palkkaus määräytyy KVTES:in mukaan. Voit halutessasi myös esittää oman 
palkkatoiveesi. Virka täytetään toistaiseksi 1.9.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan. Virassa 
noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

Käytämme tarvittaessa soveltuvuusarviointia rekrytointiprosessin tukena. 
Tule rohkeasti, luovasti ja yhdessä kehittämään Taidekaupunkiamme! 

Lisätietoja ajalla 28.-31.7.2025 antavat  kaupunginjohtaja Anne Heusala, puh. 040 185 1275 
anne.heusala@taidekaupunki.fi ja kaupunginhallituksen puheenjohtaja Marika Ala-Herttuala, puh. 
044 097 9200 marika.ala-herttuala@taidekaupunki.fi. 

 
Jätä hakemus virkaan 31.7.2025 mennessä Kuntarekryn kautta. 

Mänttä-Vilppulan kaupunki on savuton työpaikka. 
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